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Hypertherm, ProNest CAD/CAM yerleştirme yazılımı için Üretim 
Yöneticisini kullanıma sunduğunu duyurdu 
 
Roosendaal, Hollanda - 30 Kasım 2021 - Endüstriyel kesme sistemleri ve yazılımları üreticisi olan Hypertherm, 
bugün bir açıklama yaparak ProNest® gelişmiş CAD/CAM Robotmaster yerleştirme yazılımı için opsiyonel  
bir modül olan Üretim Yöneticisini kullanıma sunduğunu duyurdu. Bu web tabanlı modül, verimliliği artırmak, 
makinenin çalışma süresini maksimum düzeye çıkartmak, zamanında teslimatları hızlandırmak ve malzeme 
kullanımını artırmak için tasarlandı.  
 
Üretim Yöneticisi, Hypertherm’in EDGE Connect® CNC’si ile kolayca entegre olarak operatör müdahalesine 
gerek olmadan makine verilerini otomatik olarak alır. Ek olarak, gerçek zamanlı üretim verilerini görüntüleyerek 
kuruluştaki tüm ekip üyelerinin iş siparişlerinin durumunu, üretim programını ve bekleyen stok gereksinimlerini 
takip edebilmesini sağlar. Ek özellikler şunları içerir: 
 
• Panel görünümü. Sezgisel panel görünümü tek bir görünümde üretim istatistiklerini ve trendleri sunar. 

Renk kodlu durum uyarıları kullanıcıların ekrandaki bilgileri hızlıca anlamasını sağlarken, etkileşimli  
bir ekran sayesinde kullanıcılar seçenekleri genişleterek daha detaylı bilgilere erişebilirler.  
 

• Gerçek zamanlı bilgiler. CNC’den alınan gerçek zamanlı makine verileri Üretim Yöneticisine aktarılır. 
Bu sayede kullanıcılar işlerin ilerleme durumunu bekleme aşamasından üretime girme ve işin tamamlanma 
aşamasına kadar takip ederek müşterilerin sorularına daha kolayca yanıtlar üretir ve üretim takvimini 
tahmin edebilir.  

 
• Esnek müdahale. Son dakika değişikliklerine göre parça eklemek veya çıkartmak için siparişleri iptal 

edebilir veya beklemeye alabilirsiniz. Kullanıcılar makinede birikmiş işleri görüntüleyebilir ve iş yükünün, 
üretim programını optimize edecek şekilde kesme makineleri arasında dengeli bir şekilde dağıtılmasını 
sağlar.   

 
• Uzaktan erişim. Kullanıcıların güvenli bir ağ veya VPN bağlantısına sahip olduklarında her zaman  

ve her yerden bir bilgisayar, cep telefonu veya tabletten Üretim Yöneticisine erişimini kolaylaştırır. 
 
Hypertherm yazılım ürünleri Ürün Pazarlama Yöneticisi Tom Stillwell şöyle dedi: “Üretim Yöneticisi,  
iş uyumluluğunu ve sürekliliğini sağlamak için herkesi gerçek zamanlı olarak aynı bilgilere bağlayarak 
kuruluşun günlük operasyonunda tahmin çalışmalarını ortadan kaldırır. Üretim Yöneticisi, Hypertherm’in 
donanım ve yazılım ürünlerinin birlikte çalışarak, şirketler daha dijital bir atölye ortamına geçtikçe giderek 
daha önemli hâle gelen bir özellik olarak müşterilere nasıl yeni bir otomasyon ve verimlilik düzeyi sunduğunun 
da çok iyi bir örneğidir. Üretim Yöneticisi satış, müşteri hizmetleri, satın alma ve yönetim dâhil olmak üzere 
kesim işleminin tüm yönleriyle arayüz oluşturarak ProNest’in erişimini kuruluşlar genelinde daha da genişletir.” 
 
Hypertherm dünyanın dört bir yanındaki şirketler tarafından gemi, uçak ve vagon imalatında, çelik bina 
inşaatında, ağır ekipman üretiminde ve daha fazla işlemde kullanılan endüstriyel kesme ürünlerini tasarlar  
ve üretir. Ürünleri arasında yüz binlerce işletmeye daha fazla verimlilik ve kazanç getiren performans  
ve güvenilirlikleri ile güvenilen kesme sistemleri, CNC’ler ve yazılımlar bulunmaktadır. 1968’de New Hampshire’da 
kurulmuş olan Hypertherm, %100 ortaklı yapısı olan bir şirkettir, operasyonları ve dünya genelindeki ortak 
temsilleriyle birlikte 1.800’den fazla çalışanı istihdam etmektedir. Daha fazla bilgi için: www.hypertherm.com. 
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İletişim: Yvette Leeflang; 0031 165 596932 veya yl@hypertherm.com.  
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